АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014 № 06
с. Верховонданка

О начале разработки Схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального  образования Верховонданское сельское поселение

Даровского района Кировской области до 2023 года

В соответствии с Федеральным законом  от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении  и  водоотведении»  (в  редакции  Федерального  закона  от

28.12.2013  №  417-ФЗ),  постановлением  Правительства  Российской

Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

администрация  Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Начать  разработку  Схемы  водоснабжения  и  водоотведения

муниципального  образования  Верховонданского  сельского  поселение

Даровского района Кировской области до 2023 года.

2. Утвердить Уведомление о начале разработки Схемы водоснабжения

и водоотведения  муниципального образования Верховонданского сельского

поселение Даровского района Кировской области до 2023 года. Прилагается.

3.  Создать   рабочую  группу  для  разработки  схем  водоснабжения  и

водоотведения  Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района

Кировской области и утвердить ее состав. Прилагается.

4.  Назначить  администрацию Верховонданского  сельского  поселения

Даровского  района  Кировской  области  органом местного  самоуправления,

уполномоченным  на  разработку  Схемы  водоснабжения  и  водоотведения

04.03.2014 15:46:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_f24ac7bab5d57182f71f94a6e5d5a525.doc

муниципального   образования  Верховонданское  сельское   поселение

Даровского района Кировской области до 2023 года.

5.  Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном

информационном сайте  Даровского района Кировской области в течение 3

календарных дней со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения    В.И. Авдеева

04.03.2014 15:46:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_f24ac7bab5d57182f71f94a6e5d5a525.doc

2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением
администрации
Верховонданского
сельского поселения
Даровского района
Кировской области
от 04.03.2014 № 06

СОСТАВ
рабочей группы для разработки схем водоснабжения

и водоотведения Верховонданского сельского поселения
Даровского района Кировской области

АВДЕЕВА
Валентина Ильинична

- глава  администрации  сельского
поселения, председатель рабочей группы

НАЗАРОВА
Юлия Сергеевна

- специалист  2  категории  администрации
сельского  поселения,  секретарь  рабочей
группы

Члены рабочей группы:

МУХАЧЕВА
Галина Ивановна

- делопроизводитель  по  воинскому  учету
администрации сельского поселения

РЯЗАНОВ
Алексей Геннадьевич

- заместитель  главы  администрации
Даровского района, заведующий отделом
жизнеобеспечения  администрации
Даровского района, по согласованию

_________

04.03.2014 15:46:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_f24ac7bab5d57182f71f94a6e5d5a525.doc

3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
администрации
Верховонданского
сельского поселения
Даровского района
Кировской области
от 04.03.2014 № 06

УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале разработки Схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального  образования Верховонданское сельское поселение
Даровского района Кировской области до 2023 года

Администрация  муниципального  образования  Верховонданское

сельское  поселение  Даровского  района  Кировской  области  уведомляет  о

начале разработки Схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального

образования  Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района

Кировской области до 2023 года в соответствии с Федеральным законом  от

07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  05.09.2013  №  782  «О  схемах

водоснабжения и водоотведения» (далее – постановление Правительства РФ

от  05.09.2013  №  782),  постановлением  администрации  Верховонданского

сельского поселения Даровского района Кировской области от  04.03.2014

№  06  «О  начале  разработки  Схемы  водоснабжения  и  водоотведения

муниципального   образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского  района  Кировской  области  до  2023  года  (далее  –  Схема

водоснабжения и водоотведения).

В  соответствии  с  распоряжением  администрации  Верховонданское

сельское  поселения  Даровского  района  Кировской  области  от  04.03.2014

№  03   «О  назначении  должностного  лица,  ответственного  за  разработку

Схемы  водоснабжения  и  водоотведения  муниципального  образования

04.03.2014 15:46:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_f24ac7bab5d57182f71f94a6e5d5a525.doc

4

Верховонданское сельское  поселение Даровского района Кировской области

до  2023  года»  должностным  лицом,  ответственным  за  разработку  Схемы

водоснабжения  и  водоотведения,  назначена  Назарова  Юлия  Сергеевна,

специалист  2  категории  администрации   Верховонданского  сельского

поселения Даровского района Кировской области.

Схема водоснабжения и водоотведения разрабатывается в соответствии

с документами территориального планирования поселения, утвержденными в

порядке,  определенном  законодательством  Российской  Федерации  о

градостроительной  деятельности,  и  требованиями  к  содержанию  схем

водоснабжения  и  водоотведения,  утвержденными  постановлением

Правительства РФ от 05.09.2013 № 782.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения         В.И. Авдеева

04.03.2014 15:46:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_f24ac7bab5d57182f71f94a6e5d5a525.doc

5